[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.07.2018 г.  № 456 -р

п. Калевала
	Об утверждении состава комиссии по обследованию технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Калевальского городского поселения.

В соответствии с пунктом 9.3 части 1 статьи 14
Кодекс РФ от 29.12.2004 N 188-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 11.01.2018)"

Жилищного кодекса Российской Федерации
, статьей 78
Кодекс РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.01.2018)"

Бюджетного кодекса Российской Федерации
, Федеральным законом от 20 декабря 2017 года № 399-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и статью 16 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  Законом Республики Карелия от 20 декабря 2013 года N 1758-ЗРК  "О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия"
1. 1. Утвердить
2. Постановление Администрации города Югорска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.09.2017 N 2255

3. Статус: действует"

состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета Калевальского городского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калевальского городского поселения:

   Председатель комиссии: Ирина Валерьевна Кузьмина, Заместитель Главы Администрации Калевальского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии: Валерия Владимировна Мелляри, начальник отдела перспективного развитий территорий Администрации Калевальского муниципального района;
Секретарь комиссии: Виктория Александровна Батина, специалист перспективного развития Администрации Калевальского муниципального района;
Члены Комиссии:

Наталья Павловна Федорова,  руководитель финансового управления Калевальского муниципального района;

Елена Ивановна Тихон,  начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования Администрации Калевальского муниципального района;
Зоя Петровна Пекшуева, Глава Калевальского городского поселения (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий Обязанности Главы Администрации
Калевальского муниципального района

      И.В. Кузьмина
Исп. Батина В.А.
Рассылка: дело-1, членам комиссии -6.